
COPIA

Città di Galatone
(Provincia di Lecce)

3° Settore: Sviluppo Economico - Attività Produttive - Tributi 

ORDINANZA
N. 105 DEL 29/07/2021

Prot. N.  del 

OGGETTO: Cessazione e cancellazione d`ufficio e-commerce ditta EUROPA S.R.L.

IL DIRIGENTE

VISTA la nota SIEP 195/2021 del 01.04.2021 dell'Ufficio esecuzioni penali  della Procura della 
Repubblica  di  Lecce,  con  cui  si  comunicano  l'applicazione  delle  pene  accessorie 
dell'interdizione,  inabilitazione all'esercizio d'impresa  ed a esercitare Uff. Dir.  Impresa, 
comminate a  carico di  TERRAGNO Giuseppe, nato a  ...OMISSIS... il  ...OMISSIS... e 
residente a ...OMISSIS... alla Via ...OMISSIS...;

VISTI gli atti esistenti in questo Ufficio da cui risulta che il Sig. TERRAGNO Giuseppe, sopra 
generalizzato,  è  legale  rappresentante  della  Società  Europa  S.r.l.,  con  sede  legale  in 
...OMISSIS... alla ...OMISSIS..., P.I.: ...OMISSIS..., intestataria di attività di e-commerce 
registrata  nel  Registro  per  le  Forme  Speciali  di  Vendita  al  n.  3/CO  tenuto  da  questo 
Servizio, effettuata a mezzo sito internet www.terragno.it;

ATTESO che da verifica effettuata presso il Registro Imprese della Camera di Commercio di Lecce, 
è emerso che la predetta ditta risulta cancellata a far data dal 05.03.2021; 

CONSIDERATO che il  disposto dell’art. 62, comma 3, lett. a, punti 1) e  4) della L.R. 16.04.2015,  
n. 24, stabilisce che il titolo abilitativo è revocato qualora il titolare chiuda volontariamente 
l’attività oppure la sospenda per un periodo superiore ad un anno:

RITENUTO, pertanto, che sussistano i presupposti per  procedere ai sensi del citato art. 62 alla 
cessazione d'ufficio del  Pubblico Esercizio di cui sopra;

VISTA la L.R. 16.04.2015 nr. 24;
VISTI gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/00;
RITENUTA la propria competenza in materia;

DISPONE

 Ordinanza n. 105 del  29/07/2021   -  pag. 1 di 3



COPIA

Per  i  motivi  di  cui  in  premessa,  la  cessazione e  la  cancellazione  d'ufficio  dell'attività  di  e-
commerce registrata nel Registro per le Forme Speciali di Vendita al n. 3/CO, effettuata a mezzo 
sito  internet  www.terragno.it,  dalla  Ditta  EUROPA  S.r.l.,  legale  rapp.te  TERRGANO 
Giuseppe, sopra meglio generalizzati.

      Avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  giurisdizionale  al  Tribunale 
Amministrativo  Regionale  nonché  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica 
rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso.

Lì 29/07/2021
IL DIRIGENTE

F.to Dott. Giuseppe COLOPI

 Ordinanza n. 105 del  29/07/2021   -  pag. 2 di 3



COPIA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del  
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Galatone.
___________________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto Segretario Generale,  su conforme attestazione del  Messo Comunale,  certifica che 
copia  della  presente  ordinanza  è  stata  pubblicata  all'albo  pretorio  e  vi  rimarrà  per  15 giorni 
consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

IL MESSO COMUNALE
f.to Addetto Pubblicazione

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott.ssa Milena MAGGIO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Galatone, 29/07/2021
______________________

 Ordinanza n. 105 del  29/07/2021   -  pag. 3 di 3


	DISPONE

